АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2020                                                                                                                                        № 27
[bookmark: _GoBack]с. Новониколаевка

Об утверждении состава комиссии по землепользованию и застройке

В  целях  обеспечения  реализации  Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» Асиновского района Томской области, утвержденных решением Совета Новониколаевского сельского поселения от 27.05.2014 № 84, руководствуясь статьями 31, 33, 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по землепользованию и застройке в следующем составе:
Безбрилова О.Д. – председатель комиссии,   управляющий делами Новониколаевского сельского поселения;
Якунина Н.А.– заместитель председателя, ведущий специалист по экономике и финансам;
Миронова А.В. -  секретарь комиссии, специалист 2 категории по землеустройству и градостроительству;
Члены комиссии:
Метлов Н.М. – директор МУП «Новониколаевское ЖКХ»;
Пепеляева В.А. – специалист 1 категории по благоустройству, обеспечению жизнедеятельности, транспорту, связи и безопасности;
Комлева Г.И. – депутат Совета Новониколаевского сельского поселения;
Лабунец Е.П. – начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Томской области в Асиновском районе (по согласованию);
	Кошеварова Т.Ф.– главный специалист-эксперт Асиновского межмуниципального отдела Управления Росреестра  по Томской области (по согласованию).
	2. Считать утратившим силу   постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 01.07.2014 № 97 «Об утверждении состава  комиссии по землепользованию и застройке»
	3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.
	4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории по землеустройству и градостроительству.

Глава сельского поселения                                                                              Д.С. Бурков